PORTARIA TRT GDG Nº 347/2017

Protocolo TRT  nº 9.961/2017
João Pessoa, 12 de julho de 2017.

                        O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso das atribuições delegadas pelo
ATO TRT GP nº 007/2017, de 09 de janeiro de 2017, bem como nos termos da Resolução
Administrativa nº 70/2015,

                        R E S O L V E

                        I - Autorizar o deslocamento de IVANILDO QUIRINO DOS SANTOS,
servidor cedido pelo Governo do Estado da Paraíba, exercente da função comissionada de
Assistente III, lotado no Núcleo de Material, Patrimônio, Conservação e Limpeza, matrícula
nº 300113540, da cidade de João Pessoa/PB à cidade de Campina Grande/PB, no dia
17/07/2017, com retorno previsto para o dia 20/07/2017.
                        O servidor irá realizar manutenção preventiva e corretiva nas impressoras e
scanners das diversas unidades administrativas e judiciárias do Fórum Irineu Joffily.

                        II - Arbitrar, para ressarcimento de despesas, o pagamento de 3 e 1/2 (três

e meia) diárias ao referido servidor, observando-se o disposto no ATO TRT GP Nº
049/2017.

                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no BI e DA_e.

(datado e assinado eletronicamente)

ANDERSON ANTÔNIO PIMENTEL
Diretor-Geral substituto